MC DI GUIDA MOTO

Trofeo La Torre - Senerchia - 15 settembre 2013

Trofeo La Torre

MX1+ Veteran 040 Circuito La Torre 1,216 Km. ._._.

Prima Manche 15/09/2013 13:30. ..-...
Gara (12:00 e 1 Giri) Iniziato a 14:33:31 . .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:35.366 +0.191 14:41:29.781 1 14:35:13.172
(389) DONNARUMMA FABIO 6 1:35.175 14:43:04.956 2 1:34.983 +0.609 14:36:48.155
1 14:34:59.110 7 1:35.239 +0.064 14:44:40.195 3 1:35.100 +0.726 14:38:23.255
2 1:27.691 14:36:26.801 8 1:35.332 +0.157 14:46:15.527 4 1:35.814 +1.440 14:39:59.069
3 1:28.323 +0.632 14:37:55.124 9 1:35.303 +0.128 14:47:50.830 5 1:34.374 14:41:33.443
4 1:28.147 +0.456 14:39:23.271 10 1:38.596 +3.421 14:49:29.426 6 1:36.348 +1.974 14:43:09.791
5 1:28.567 +0.876 14:40:51.838 7 1:45.098 +10.724 14:44:54.889
6 1:28.623 +0.932 14:42:20.461 (8) PICARIELLO MARIO
7 1:28.779 +1.088 14:43:49.240 1 14:35:08.459 (26) DE CRESCENZO STEFANO
8 1:28.628 +0.937 14:45:17.868 2 1:35.989 +1.741 14:36:44.448 1 14:41:02.443
9 1:28.578 +0.887 14:46:46.446 3 1:37.124 +2.876 14:38:21.572 2 1:50.417 14:42:52.860
10 1:29.254 +1.563 14:48:15.700 4 1:35.141 +0.893 14:39:56.713 3 1:56.687 +6.270 14:44:49.547
5 1:34.248 14:41:30.961 4 3:28.133 +1:37.716 14:48:17.680
(104) CERBONE ANTONIO 6 1:34.877 +0.629 14:43:05.838
1 14:35:05.070 7 1:35.311 +1.063 14:44:41.149
2 1:30.293 +2.923 14:36:35.363 8 1:34.673 +0.425 14:46:15.822
3 1:28.536 +1.166 14:38:03.899 9 1:35.789 +1.541 14:47:51.611
4 1:27.748 +0.378 14:39:31.647 10 1:45.616 +11.368 14:49:37.227
5 1:28.638 +1.268 14:41:00.285
6 1:28.312 +0.942 14:42:28.597 (5) PAGANO ELIO
7 1:27.370 14:43:55.967 1 14:35:07.074
8 1:27.661 +0.291 14:45:23.628 2 1:35.376 14:36:42.450
9 1:28.612 +1.242 14:46:52.240 3 1:38.753 +3.377 14:38:21.203
10 1:29.249 +1.879 14:48:21.489 4 1:38.208 +2.832 14:39:59.411
5 1:36.349 +0.973 14:41:35.760
(225) IMPARATO FRANCESCO 6 1:36.149 +0.773 14:43:11.909
1 14:35:08.878 7 1:38.671 +3.295 14:44:50.580
2 1:30.392 +3.249 14:36:39.270 8 1:36.952 +1.576 14:46:27.532
3 1:27.616 +0.473 14:38:06.886 9 1:37.565 +2.189 14:48:05.097
4 1:27.371 +0.228 14:39:34.257 10 1:36.268 +0.892 14:49:41.365
5 1:27.401 +0.258 14:41:01.658
6 1:27.707 +0.564 14:42:29.365 (957) SCATTINAALESSANDRO
7 1:28.554 +1.411 14:43:57.919 1 14:35:13.449
8 1:27.143 14:45:25.062 2 1:36.463 +0.828 14:36:49.912
9 1:28.057 +0.914 14:46:53.119 3 1:37.529 +1.894 14:38:27.441
10 1:28.735 +1.592 14:48:21.854 4 1:36.528 +0.893 14:40:03.969
5 1:35.875 +0.240 14:41:39.844
(137) SORRENTINO GENNARO 6 1:37.141 +1.506 14:43:16.985
1 14-35:08.100 7 1:37.271 +1.636 14:44:54.256
2 1:35.225 +3.667 14:36:43.325 8 1:36.448 +0.813 14:46:30.704
3 1:35.311 +3.753 14:38:18.636 9 1:35.635 14:48:06.339
4 1:33.076 +1.518 14:39:51.712 10 1:38.001 +2.366 14:49:44.340
5 1:32.423 +0.865 14:41:24.135
6 1:31.804 +0.246 14:42:55.939 (195) TIANO GIOVANNI
7 1:31.558 14:44:27.497 1 14:35:16.366
8 1:32.890 +1.332 14:46:00.387 2 1:38.013 14:36:54.379
9 1:32.439 +0.881 14:47:32.826 3 1:38.750 +0.737 14:38:33.129
10 1:32.364 +0.806 14:49:05.190 4 1:40.710 +2.697 14:40:13.839
5 1:40.020 +2.007 14:41:53.859
(94) NAPOLI ARGENTINO 6 1:41.356 +3.343 14:43:35.215
1 14:35:09.742 7 1:40.929 +2.916 14:45:16.144
2 1:33.505 +1.981 14:36:43.247 8 1:44.066 +6.053 14:47:00.210
3 1:34.442 +2.918 14:38:17.689 9 1:49.053 +11.040 14:48:49.263
4 1:32.685 +1.161 14:39:50.374
5 1:32.206 +0.682 14:41:22.580 (203) STURCHIO MAURIZIO
6 1:31.524 14:42:54.104 1 14:35:14.734
7 1:31.921 +0.397 14:44:26.025 2 1:34.963 +0.027 14:36:49.697
8 1:33.644 +2.120 14:45:59.669 3 1:34.936 14:38:24.633
9 1:32.472 +0.948 14:47:32.141 4 1:36.369 +1.433 14:40:01.002
10 1:37.198 +5.674 14:49:09.339 5 1:37.185 +2.249 14:41:38.187
6 2:04.051 +29.115 14:43:42.238
(111) AIELLO GIOVANNI 7 1:43.195 +8.259 14:45:25.433
1 14.35:06.042 8 1:41.408 +6.472 14:47:06.841
2 1:35.822 +0.647 14:36:41.866 9 1:44.429 +9.493 14:48:51.270
3 1:35.300 +0.125 14:38:17.166
4 1:37.249 +2.074 14:39:54.415 (972) CATAPANO ANTONIO
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli
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